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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L53918802T

2. Emri i subjektit Qemal Mulla

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 18/03/2015

5. Fusha e veprimtarisë Servis makinash, shitje dhe pjese kembimi. Pergjegjes teknik 
te veprimtarise se autoriparimit.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Vlore Konispol  CIFLIK Rruga Shkalle-Ciflik, godina me 
nr.pasurie 393/7, zona Kadastrale 1404, qender fshati Ciflik. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Telefon: 0693319799  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-942643-03-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-214433-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Servis makinash, shitje dhe pjese kembimi.")          u be            
("Servis makinash, shitje dhe pjese kembimi. Pergjegjes teknik te veprimtarise se 
autoriparimit.")         

Lista e Dokumenteve:



2

Dokumenti i autorizimit

Datë:30/05/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D11E63BA-4192-49FB-B71B-A583AF097968

